граждани, завършили граждански средни или висши училища. 
Със заповед № ОХ-309/19.02.2019 г. на министъра на отбраната на 

Република България, са определени за приемане на служба в доброволния 

резерв, от български граждани, завършили граждански средни или висши 

училища в страната и в чужбина на 222 (двеста двадесет и две места) 

вакантни длъжности от състава на Съвместното командване на силите, 

Военноморските сили и Централно военно окръжие по военни 

формирования и брой вакантни места, както следва: 

№ Военно формирование и дислокация 
Брой вакантни 

места